
Uchwała Nr VIII-39/11 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie wyrażenie zgody na udzielenie poręczenia gwarancji bankowej Stowarzyszeniu 

Lokalna Grupa Działania „Dolina Stobrawy” 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na udzielenie Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Dolina Stobrawy” 

posiadającym numer w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000251034 oraz siedzibę  

w Kujakowicach Górnych na ul. XXX-lecia 5, poręczenia gwarancji bankowej w wysokości 

30.000 PLN (słownie zł: trzydzieści tysięcy złotych 0/100) z tytułu kredytu przeznaczonego 

na funkcjonowanie biura Stowarzyszenia finansowanego ze środków osi 4 LEADER 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 2013. 

 

§ 2 

Poręczenie obejmować będzie gwarancję bankową w okresie do dnia 31 grudnia 2013 r. 

 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy Lasowice Wielkie do dokonywania czynności prawnych 

związanych z udzieleniem poręczenia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


